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Warszawa, dnia 04.12.2008r.

WAG/SZP-2910-20/2008
Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń wielofunkcyjnych
Do Narodowego Funduszu Zdrowia Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego w Warszawie wpłynęły w dniu 02.12.2008 r. zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zgodnie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 29.11.2007 r. Nr 223, poz. 1655), Narodowy Fundusz Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki NFZ wyjaśnia, co następuje:







Pytanie:

Typ I – 4 szt. punkt 11 i 12

Czy nie zaistniała pomyłka w szybkości drukowania w trybie najlepszym?

Jeżeli tak proszę o zmianę z 40 na 30 dla punktu 11 i 31 dla punktu 12.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zmieni Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z pkt 4 a) i 4b) pisma.

Pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia, urządzenie wielofunkcyjne typ I:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z jednym gniazdem pamięci przy założeniu, iż urządzenie będzie posiadało 102 4 MB pamięci?

Jest to rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego gdyż otrzyma on większą ilość gniazd pamięci, zaś ilość gniazd w jakich będzie ona umieszczona jest nieistotna.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z rozdzielczością skanowania sprzętowego wynoszącą 600 dpi?

Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający w poz. Lp.18 i Lp. 20 ( Optyczna rozdzielczość skanowania) określił te wartości na 600 dpi. Optyczna (czy też zwiększona) rozdzielczość skanowania jest programowym  zwiększeniem rozdzielczości sprzętowej.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia ze standardowym odbiornikiem papieru o pojemności 400 arkuszy?

Pragniemy zwrócić uwagę, iż Zamawiający nie określił liczby oraz  pojemności podajników, co może  prowadzić do niewygodnej dla niego sytuacji w której otrzyma urządzenie z większym odbiornikiem niż łączną pojemnością podajników.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 4: Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli poprzez określenie standardowych wymiarów nośników jako „A4-R, 8K, 16K, pocztówki D, RA3, SRA3”?

W/w formaty nie są standaryzowane wg normy ISO 216 i producenci dysponują pewną dowolnością przy ich określaniu. Może to prowadzić do rozbieżności w ocenie ofert różnych wykonawców i w rezultacie Zamawiający może otrzymać produkt nie spełniający jego wymagań. 

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne rozwiązaniom wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia (str. 10 SIWZ) . Wykonawca oferując takie rozwiązania zobowiązany jest wskazać w ofercie, który z oferowanych składników realizuje funkcje wyspecyfikowane w tabelach.
Pytanie 5: Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis „Tylko podajnik 1: A6, B6 (JIS), pocztówki D, B5, C5, C6, koperty DL, RA3, SRA3 (podajnik 1,3-5)”?

Czy wymóg druku tylko z podajnika nr 1 jest obligatoryjny (tzn. Zamawiający uzna za produkt nie odpowiadający jego wymaganiom każde urządzenie które będzie mogło drukować któryś z w/w formatów z podajnika innego niż 1)?

Jeśli tak, jak Wykonawcy mają rozumieć określenie  numerów podajników znajdujące się w nawiasie?

Zwracamy ponadto uwagę na sprzeczność pojawiającą się w SIWZ. Np. format B5 (176x250)mieści się w wymiarach nośników opisanych w Lp. 26 jako wymaganych dla podajnika nr 2 (od 148 x 210 do 297 x 432 mm), co umożliwia wydrukowanie go z tego podajnika.

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z pkt 4c) pisma.
Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia z niestandardowymi rozmiarami nośników wynoszącymi „od 99 x140 do 305 x 482mm” w zakresie podajnika nr 1 oraz „od 99x140 do 297x432mm” dla pozostałych podajników?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 7: Czy (nawiązując do Lp. 26) urządzenie ma posiadać 5 podajników, czy jedynie możliwość druku nośników o określonej wielkości w przypadku ich ewentualnej instalacji?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt 26 tabeli urządzenie ma posiadać min. 5 podajników.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia mającego pobór mocy 0,5W podczas gdy jest wyłączone?

Odpowiedź:

Nie.

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia, Urządzenie wielofunkcyjne typ II – 12 szt.

Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie urządzenia nie posiadającego portu Foreign Interface Harness (FIH), przy założeniu, iż opcjonalne funkcje które mogą zostać uruchomione przy jego użyciu  będą również opcjonalnie dostępne?

Zwracamy uwagę, iż port FIH jest rozwiązaniem stosowanym jedynie przez firmę Hewlett-Packard, co jest faworyzowaniem tej firmy i w skrajnych wypadkach może prowadzić do złożenia protestu oraz unieważnienia postępowania. Inni producenci stosują równoważne rozwiązania oparte o swoje technologie.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne rozwiązaniom wskazanym w opisie przedmiotu zamówienia (str. 10 SIWZ) . Wykonawca oferując takie rozwiązania zobowiązany jest wskazać w ofercie, który z oferowanych składników realizuje funkcje wyspecyfikowane w tabelach.
Zgodnie z art. 38 ust.4 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie opisu przedmiotu zamówienia oraz przedłużenia terminu składania ofert zgodnie z poniższym:

1) w pkt 2.4. Specyfikacji „Wadium” zdanie trzecie otrzymuje brzmienie:

 „Termin wniesienia wadium upływa w dniu  10.12.2008r. o godz. 12:00.”
2) w pkt 2.5. Specyfikacji „Sposób składania ofert”  zdanie pierwsze i drugie otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Mazowieckim Oddziale Wojewódzkim NFZ w Warszawie, przy ul. Chałubińskiego 8 /Kancelaria, parter, na prawo od głównego wejścia/, 00-613 Warszawa w terminie do dnia  10.12.2008 r. do godz. 12:00. 

Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem wykonawcy oraz napisem „POSTĘPOWANIE NR WAG/SZP-2910-20/2008. OFERTA. DOSTAWA URZĄDZEŃ WIELOFUNKCYJNYCH. NIE OTWIERAĆ PRZED 10.12.2008r. GODZ. 13:00.”. 

3) w pkt 2.7. Specyfikacji „Otwarcie ofert” zdanie drugie otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert odbędzie się w dniu   10.12.2008 r. o godz. 13:00 w Narodowym Funduszu Zdrowia Mazowieckim Oddziale Wojewódzkim w Warszawie przy ul. Chałubińskiego 8, sala obsługi świadczeniodawców – Antresola parter,”.

4) w załączniku Nr 1 do Specyfikacji „SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Formularz oświadczenia w sprawie parametrów technicznych”: 

pkt. 1. Urządzenie wielofunkcyjne typ I – 4 szt.

a)  pkt. 11 otrzymuje brzmienie:

	11.
	Prędkość drukowania (A4, w kolorze, tryb najlepszy)
	30 str./min
	



b)  pkt 12 zostaje wykreślony,


c)  pkt. 25 otrzymuje brzmienie:

	25.
	Standardowe wymiary nośników
	Wszystkie podajniki: A3, A4, A4-R, A5, B4 (JIS), B5 (JIS), Executive (JIS), 8K, 16K. A6, B6 (JIS), pocztówki D, B5, C5, C6, koperty DL. RA3, SRA3 
	


Zastępca Przewodniczącego Komisji

....Adam Kiersnowski
Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania  niniejszego pisma /Nr faksu 022 480 43 35 /.
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